UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N.º 055/2009/CAV

DESIGNA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DE

OBRAS – CASA DE VEGETAÇÃO.

  Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar Comissão de Fiscalização dos serviços de troca da rede de energia elétrica da

Casa de Vegetação, objeto do Contrato n° 02/2009 - CAV/UDESC, conforme segue:

  Prof. Leo Rufato (Presidente) – matrícula nº 370367-3

  Téc. Ademar Stadnick – matrícula nº 236105-1

Téc. Valmir Evaldo Paes – matrícula n° 238042-0

Téc. Paulo Henrique Muniz Rodrigues - matrícula n° 251041-3

2 – Publique-se para conhecimento.

Lages, 05 de maio de 2009.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/